

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 257/2025 MUNICÍPIO DE LAGOA DA
CONFUSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2025.**

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO – TO.

O(A) GESTOR DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAL do(a) FUNDO MUL. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL LAGOA, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos:

ADJUDICAR as empresas:

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS IDEAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.346.801/0001-79, estabelecida na AVENIDA VITORINO PANTA, Quadra01 Lote 01 Cha, SETOR PRAIA ALTA, LAGOA DA CONFUSÃO, TO, neste ato representado pelo Sr(a). DAVI TEIXEIRA CARLOS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 919.884.701-53, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO, PARA COMBATE DE BACTÉRIAS COMO STAPHYLOCOCCUS AUREUS E SALMONELLACHOLERAESUIS; COM TEOR DE CLORO ATIVO; UTILIZAÇÃO: LIMPA PISOS, AZULEJOS, CAIXA DE ÁGUA, VASOS SANITÁRIOS, LIXEIRAS, RALOS, PIAS, QUINTAIS, TELHADOS, ETC; COM ALVEJANTE E COM DESODORANTE	ZUPP	1.600	un	5,85	9.360,00
1/5	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, REFORÇADO COM ALÇA DE FERRO E COM CAPACIDADE DE 5 LITROS.	TERRA PLAST	20	un	22,90	458,00
1/6	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, REFORÇADO COM ALÇA DE FERRO E COM CAPACIDADE DE 10 LITROS	TERRA PLAST	20	un	29,80	596,00
1/8	CESTO PARA LIXO PLÁSTICO TELADO CAPACIDADE DE 10 LITROS	PLASNEW	20	UN	22,55	451,00
1/10	DESINFETANTE 500 ML, LÍQUIDO DESINFETA LIMPA E ELIMINA BACTÉRIAS, GERMES E FUNGOS	POLITRIZ	400	un	5,73	2.292,00
1/11	DESODORIZADOR SANITÁRIO (PEDRA SANITÁRIA), COM SUPORTE PLÁSTICO. ASPECTO FÍSICO: TABLETE SÓLIDO DE 25G. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	SANEAR	200	un	4,07	814,00
1/16	ESCOVA PARA VASO MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE E POLIPROPILENO, COM SUPORTE, BASE QUADRADA; DIMENSÕES: 42X15CM.	PANO SUL	15	un	21,18	317,70
1/20	LIMPA CERÂMICA E AZULEJOS 1 LITRO	REMOVEX	50	un	17,80	890,00
1/21	LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, PARA LIMPAR, FORMULADO A BASE DE: LAUREL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTE, ÁGUA, EMBALAGEM DE 500 ML	ZUPP	100	un	10,12	1.012,00
1/25	LUVAS LÁTEX NATURAL CANO MÉDIO TAMANHO G (PARA LIMPEZA)	IMBATEX	30	un	13,29	398,70
1/26	LUVAS LÁTEX NATURAL CANO MÉDIO TAMANHO M (PARA LIMPEZA)	IMBATEX	30	un	12,87	386,10
1/27	LUVAS LÁTEX NATURAL CANO MÉDIO TAMANHO P (PARA LIMPEZA)	IMBATEX	20	un	9,10	182,00
1/39	SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS; CONTÉM TENSOS ATIVOS, SACHÊ DE 1 KG.	OESTE	200	UN	14,95	2.990,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 257/2025 MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/48	VASSOURA DE PÊLO, CABO DE MADEIRA, MÉDIO, MEDIDA MÍNIMA DA BASE DE 30 CM DE PÊLO SINTÉTICO DE NYLON, CABO DE MADEIRA, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO; COMPRIMENTO ÚTIL DO CABO MONTADO (MÍNIMO): 108 CM; DIÂMETRO DO CABO (MÍNIMO): 2,2 CM	CONDOR	50	un	34,95	1.747,50
TOTAL DO FORNECEDOR .:						21.895,00

STORTE E FONTES LTDA-ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 13.027.126/0001-00, estabelecida na Nenhum, Sem Bairro, Nenhum, TO, neste ato representado pelo Sr(a). HIGGOR KAYAKO COSTA E SILVA PAES, na função atual de PROCURADOR, portador do CPF nº 046.777.251-79, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/31	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA NEUTRO PACOTE COM 12 ROLOS DE 60M X 10CM.	FAMILIAR	500	UN	33,50	16.750,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						16.750,00

MP EMPREENDIMENTOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 46.856.096/0001-95, estabelecida na Q ACSO 1 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE, QUADRA103 SUL CONJ 01 LOTE 41 , PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). ANTONIO PORTUGAL DE SOUSA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 798.134.701-78, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/9	DESINFETANTE 2 LITROS, INDICADO NA DESINFECÇÃO, LIMPEZA E DESODORIZAÇÃO DE PISOS, VASOS SANITÁRIOS, AZULEJOS, RALOS E DE QUALQUER AMBIENTE QUE NECESSITE REMOÇÃO DE GERMES E BACTÉRIAS	OESTE	700	un	9,79	6.853,00
1/14	DESODORIZADOR, FRASCO 360 ML, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AÇÃO NEUTRALIZANTE	AR GRADAVEL	100	un	22,74	2.274,00
1/17	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 73 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM	TININDO	250	un	15,80	3.950,00
1/18	FLANELA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR BRANCA MATERIAL 100% ALGODÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, ACABAMENTO NAS BORDAS EM OVERLOQUE.	COPALIMPA	150	UN	9,95	1.492,50
1/19	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO: RETANGULAR, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO: 90 MM, LARGURA MÍNIMA: 40 MM, PESO LÍQUIDO MÍNIMO: 60G. PACOTE COM 8 UNIDADES.	LUSTRO	150	un	4,38	657,00
1/28	PÁ COLETORA DE LIXO; CABO DE MADEIRA LONGO REVESTIDO COM PLÁSTICO UTILIZADA EM TODOS OS AMBIENTES; LEVE E RESISTENTE, 25X26X8,5 CM	FLASHLIMP	10	un	26,90	269,00
1/29	PANO DE CHÃO EM TECIDO, TIPO SACO, 40 A 55 CM, LARGURA E 60 A 80 CM COMPRIMENTO	ALKLIN	100	un	16,60	1.660,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 257/2025 MUNICÍPIO DE LAGOA DA
CONFUSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/30	PANO DE CHÃO DE ALGODÃO BRANCO, ALVEJADO PARA LIMPEZA. TAMANHO: 50X70CM	PURA CASA	150	UN	15,95	2.392,50
1/32	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GOFRADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES NA COR	FAMILIAR	300	un	15,60	4.680,00
1/34	REMOVEDOR DESENGORDURANTE DE SUJEIRA COM PULVERIZADOR: 500 ML, COM SUAVE PERFUME CÍTRICO. INDICADO PARA LIMPEZA DE FOGÕES, AZULEJOS E FÓRMICAS, PIAS, MICRO-ONDAS, EXAUSTORES, GELADEIRAS E OUTROS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS 500 ML.	VEJA	60	un	23,95	1.437,00
1/36	RODO, CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE ALUMÍNIO, CABO 1,40 M, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN	PURA CASA	30	un	37,85	1.135,50
1/38	SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS; CONTÉM TENSOS ATIVOS BIOAGRADÁVEIS; CAIXA DE 5 KG.	ASSIM	100	UN	57,15	5.715,00
1/44	SACO PLÁSTICO ESPECIAL PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE APROX. DE 50 LITROS, EXTRA-REFORÇADO FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE NA COR PRETA, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	EMBALIXO	150	PC	40,30	6.045,00
1/47	TAPETES MÉDIOS 35X55 100% ALGODÃO	HAVAN	30	un	38,90	1.167,00
1/52	ÁLCOOL EM GEL; ANTISSÉPTICO; HIDRATADO; BRANCO TRANSPARENTE; INDICADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS; PERFUME CARACTERÍSTICO; UNIDADE EM EMBALAGEM DE 500 ML; CONCENTRADO EM 70% ÁLCOOL E 30% ÁGUA; DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA.	COPERACOO	230	un	16,58	3.813,40
1/53	TOUCAS PARA COZINHA OU RESTAURANTE	NOBRE	30	PC	23,44	703,20
TOTAL DO FORNECEDOR .:						44.244,10

BOOMERANG BRINQUEDOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.400.063/0001-07, estabelecida na Avenida 23 de outubro, POUSO ALEGRE, PARAÍSO DO TOCANTINS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 047.884.731-94, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/4	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, REFORÇADO COM ALÇA DE FERRO E COM CAPACIDADE DE 20 LITROS	MOR	20	un	38,70	774,00
1/7	CERA, TIPO LÍQUIDA APLICAÇÃO PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX. COR: INCOLOR/AMARELA/VERMELHA. FRASCO DE 750ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	KIJOIA	20	un	17,09	341,80
1/22	LIMPADOR MULTIUSO, DE USO DOMÉSTICO. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML	AZULIM	1.000	un	7,89	7.890,00
1/35	RODO DUPLO 60 CM COM CABO PLÁSTICO COM AS SEGUINTE MEDIDAS: BORRACHA 80CM E 100CM	CONDOR	55	un	43,74	2.405,70
1/37	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, BARRA DE 200 GRAMAS EM EMBALAGEM COM 05 UNIDADES BIODEGRADÁVEL, MULTI-USO PARA LIMPEZA GERAL	OI	150	PC	19,14	2.871,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 257/2025 MUNICÍPIO DE LAGOA DA
CONFUSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/42	SACO PLÁSTICO ESPECIAL PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE APROX. DE 15 LITROS, EXTRA-REFORÇADO FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE NA COR PRETA, ACONDICIONADOS EM PACOTES CONTENDO NO MÍNIMO 100 UNIDADES	FLIK	70	PC	24,65	1.725,50
1/43	SACO PLÁSTICO ESPECIAL PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE APROX. DE 30 LITROS, EXTRA-REFORÇADO FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE NA COR PRETA, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES	FLIK	150	PC	34,00	5.100,00
1/49	VASSOURA NYLON, COM CABO, PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS, CORREDORES E PÁTIOS EM GERAL. CERDAS EM LEQUE, MACIAS DE NYLON, BASE EM POLIPROPILENO, FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMA DE ROSCA. MEDIDA APROXIMADA DO CABO: 120 CM. MEDIDA APROXIMADA DA VASSOURA: 31X19X6CM	CONDOR	25	un	28,85	721,25
1/50	VENENO PARA INSETOS, AEROSOL. EMBALAGEM DE 300ML A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	MAT	40	un	25,55	1.022,00
1/51	ALCOOL ETÍLICO 70% (P/P) SOLUCAO FRASCO 1 L ITRO CONFORME MONOGRAFIA VIGENTE DA FARMACOPÉIA BRASILEIRA ACONDICIONADO EM FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE DE COR BRANCA, OPACA OU TRANSPARENTE, CONTENDO 1000 ML, CONFORME CONSTAR NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE	SOL	150	un	15,48	2.322,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						25.173,25

OPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 53.558.020/0001-49, estabelecida na Q ASR NE 25,(212 NORTE) ALAMEDA 06, QI. 08, LOTE 17 SALA 02, PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). ROBERTO CARLOS DE OLIVIERA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 833.486.891-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/24	LIXEIRA EM PLÁSTICO RÍGIDO 100 LITROS COM SUPORTE PEDAL E TAMPA.	ARQPLAST	50	UN	259,69	12.984,50
1/45	SACO PLÁSTICO ESPECIAL PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE APROX. DE 100 LITROS, EXTRA-REFORÇADO FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE NA COR PRETA, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	RC	250	PC	57,97	14.492,50
TOTAL DO FORNECEDOR .:						27.477,00

NMC COMERCIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.001.699/0001-30, estabelecida na RUA AMANCIO DE MORAES, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). JONNY OLIVEIRA CASSIMIRO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 050.545.611-70, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
-----------	-----------------------	-------	------	-------	------------	-------------

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 257/2025 MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	ÁLCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA DE AMBIENTES TIPO GEL, SANITIZANTE, COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 70%, SEM ODOR, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DO LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, AMPA DE ROSCA COM ORIFÍCIO NA TAMPA INTERNA PARA MELHOR FLUIDEZ DO LÍQUIDO, ACONDICIONADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 500ML	itaja	200	un	14,84	2.968,00
1/3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM/ (ÁLCOOL 96%), ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, TRANSPARENTE, COM TAMPA DE ROSCA, COM LACRE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	itaja	200	UN	15,70	3.140,00
1/12	DISPENSER HIGIENIZADOR MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE DE 800ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA SABONETE ESPUMA COM RESERVATÓRIO E COM CHAVE	trilha	5	un	65,29	326,45
1/13	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO OU HIGIENICO ROLÃO, MATERIAL PLÁSTICO ABS APARELHO FLEX, QUE PODE SER UTILIZADO TANTO COMO TOALHEIRO (FOLHAS 2 OU TRÊS DOBRAS) OU COMO PORTA PAPEL HIGIÊNICO. ALTURA:30CM LARGURA:26CM PROFUNDIDADE: 13,5 CM.	trilha	5	un	61,74	308,70
1/15	DETERGENTE LÍQUIDO PARA USO DOMÉSTICO, CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, COM NO MÍNIMO 11% DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM DE 500 ML.	oeste	1.400	un	3,59	5.026,00
1/23	LIXEIRA EM PLÁSTICO RÍGIDO 10 LITROS COM TAMPA E PEDAL	arquiplast	5	un	77,10	385,50
1/33	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO BRANCO DE 22X20 CM DUAS DOBRAS COM 4 PACOTES DE 250 FOLHAS CADA.	notavel	100	un	46,84	4.684,00
1/40	SABONETE LIQUIDO GLICERINA 300ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COM BASE 100% VEGETAL EQUILIBRADA AO PH DA PELE. PRODUTO HIPOALERGÊNICO PRODUZIDO COM ALTA CONCENTRAÇÃO DE EXTRATO GLICERINA VEGETAL, QUE POSSUI PROPRIEDADES EMOLIENTE E HIDRATANTE	trilha	60	un	30,80	1.848,00
1/41	SABONETE LIQUIDO PRA AS MÃOS, GALÃO DE 5 LITROS, ASPECTO PEROLADO E SUBSTÂNCIA NEUTRA DE LIMPEZA FRAGRÂNCIA NEUTRA DE LIMPEZA: FRAGRÂNCIA DE ERVA DOCE E FLORAL, UTILIZAÇÃO: INCICADO PH FISIOLÓGICO	trilha	50	un	44,34	2.217,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						20.903,65

PUBLIQUE - SE

LAGOA DA CONFUSÃO, 19 de março de 2025



ANNA FLAVIA LINO
CARDOSO:02294011120

Assinado de forma digital por ANNA
FLAVIA LINO
CARDOSO:02294011120
Dados: 2025.03.19 14:32:50 -03'00'

ANNA FLAVIA LINO CARDOSO CARLOS
022.940.111-20

GESTOR DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST.
SOCIAL